
EDUCACIÓN
Formato: Personal Comisionado
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de 105Adultos (FAETA/INEA)

Nombre CII..,&lntecred.

BASILIO 1130101003139200T03820003 2022·10-01 2028-12·31

10 2022-10-01 2028-12·31

201Z-1O-01 2028-12-31

12 2022-01-01 2028-12-31

26 2022-01-01 2028-12-31

za 2022-10-01 2028·12·31

TotaIPt.z:as:

1130101003139200T03820010

11301010031392ooT03823009

1130101oo31392ooT03823012

Entidad Federativa:
No. Trimestre y afiO:

Hidalgo
3er. Trimestre 2023

LU8,rde la comtsl6n fue"del Hetor
IIIIduutlvo

ObJmtodll!llcamlslon

100

100

100

100

100 I''''DIOATO SECOIONXIIIHIDALGO

"rotal de Percecctenes reportadas por la Entidad Federaliva tomo pagadas al Vabajador durante la comisión,
Fuent.: Imormación proporcionadapor lasEntidadesFederativas.

Himinades sels palabras correspondientes a la Clave Única de Regirtro de Población y seis palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Hornodava, con fundamento en los artfculosl15 de la ley General de Transparencia y ACCeSO a lalnformadón Pública, en correlación 111114 de la Leyde Transparenda y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo; toda vez que corresponde a Información de carácter confidencial por tratarse de datos
personales de conformidad a lo dispuesto por los ertlculcs 3 fracción IX de la LeyGeneral de Protecd6n de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obll¡ados y el correlativo 3, fracción VII de la Ley de protecdén de Datos Personales en posesión de Sujetos Obllpdos para el Estado de Hidalgo.


